Proc. Administrativo 071/2025
De: Rodrigo da Silva Gomes Barreto Setor: Agente Responsável - FMS - Pregoeiro /
Agente de Contratação - FMS
Despacho: 15- 071/2025
Para: CPL - Gabinete da Comissão Permanente de Licitação
Assunto: SEGUROS VEICULARES

Palmares/PE, 19 de Dezembro de 2025

Prezados(as),

Solicitamos a emissão de Parecer Jurídico inicial, encaminhando em anexo a minuta do Edital, do Contrato e
da Ata de Registro de Preços, para análise.

Processo Licitatório nº 016/2025

Pregão Eletrônico nº 014/2025 – SRP

Interessado: Fundo Municipal de Saúde de Palmares – FMS

Objeto: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada em serviços de seguradora de
veículos/apólice de seguros para os veículos da frota do Fundo Municipal de Saúde dos Palmares-PE.

Atenciosamente,

_
Rodrigo Gomes
Pregoeiro / Agente de Contratação-FMS

Prefeitura Municipal dos Palmares - Rua Visconde do Rio Branco, nº 1368 - São Sebastião, Palmares - PE, CEP.: 55540-000 - CNPJ:
10.212.447/0001-88 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 06/02/2026 10:20:18 por Thais Cavalcanti Galvao - Assessor Executivo